1

各 位

2017 年 4月 28 日

                      会 社 名 日 立 化 成 株 式 会 社

                      代表者名 執 行 役 社 長    丸 山   寿

                           （コード番号 4217 東証第一部）

                      問合せ先 経営戦略本部ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｾﾝﾀ長

高 松 明 彦

(電話：03－5533－7148)

((((訂正訂正訂正訂正))))「「「「取締役候補者決定取締役候補者決定取締役候補者決定取締役候補者決定についてについてについてについて」」」」のののの一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正についてについてについてについて

 2017 年 4 月 26 日に公表しました「取締役候補者決定について」につきまして、一部訂正がござい

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

１ページ 「１．取締役候補者」の大森 紳一郎氏に関する記載

（訂正前）

◎取締役 大森 紳一郎   ((株)日立製作所 執行役専務 CIO兼CTrO兼Smart Transformation

Project強化本部長兼モノづくり・品質保証責任者兼生活･エコシ

ステム事業統括本部長)

（訂正後）

◎取締役 大森 紳一郎   ((株)日立製作所 執行役専務 CIO兼CTrO兼Smart Transformation

Project強化本部長兼モノづくり・品質保証責任者)

２ページ 「３．新任取締役の略歴」の大森 紳一郎氏に関する記載

（訂正前）

大森 紳一郎(おおもり しんいちろう)(1956 年 2月 6 日生)

    1978 年 4 月 (株)日立製作所 入社

     (中略)

2017 年  4 月 同社 執行役専務 CIO 兼 CTrO 兼 Smart Transformation Project

強化本部長兼モノづくり・品質保証責任者兼生活･エコシステム事業

統括本部長（現任）

（現在に至る）

（訂正後）

大森 紳一郎(おおもり しんいちろう)(1956 年 2月 6 日生)

    1978 年 4 月 (株)日立製作所 入社

     (中略)

2017 年  4 月 同社 執行役専務 CIO 兼 CTrO 兼 Smart Transformation Project

強化本部長兼モノづくり・品質保証責任者（現任）

（現在に至る）

以  上